
Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006820-2 LUCAS PONTES GESTAL CORTEZ 29/07/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.009729-6 MARINA VASCONCELOS LIMA 06/07/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.031247-1 JONATHAN TEIJI MOTOSHIMA 08/01/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.002123-8 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 30/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.011016-7 MURILO ROSA E ROLO 27/04/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.037531-5 DAVI OLIVEIRA SAMPAIO 11/07/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.038657-1 EDUARDO COSTA TRANCOSO 19/01/2010 14,0 10,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.028866-8 DIEGO CRUZ CONCEICAO 12/05/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.033461-0 LEONARDO INACIO ENTRINGER 15/08/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

0E.032131-0 JOAO GABRIEL FREIRE BONADIAS 30/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 10 Aprovado 

0E.014391-1 MATEUS YUKIO TERACHIMA ALMEIDA 01/05/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 11 Aprovado 

0E.028286-8 ARTHUR FELIX PEREIRA 25/10/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 12 Aprovado 

0E.034104-2 DIOGO RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES 10/08/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 13 Aprovado 

0E.022117-8 HEITOR QUEDA BALDUINO SILVA 16/11/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 14 Aprovado 

0E.026829-5 ARTHUR CORRÊA SOARES 20/04/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 15 Aprovado 

0E.019130-8 MATEUS TAKESHITA FERRANTI 22/01/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 16 Aprovado 

0E.001036-6 ANA JULIA BATISTA CORDEIRO 27/09/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.007522-5 JOAO PEDRO VIEIRA DE SOUZA 20/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.016287-2 MIRELLY DE ORNELLAS OLIVEIRA 24/11/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.034056-3 LUAN BALBINO SANTOS 19/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 20 Aprovado 

0E.034781-4 RAFAEL VITOR SANTOS SOARES 09/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029351-2 BRUNO KIYOSHI HASHIGUTI DUARTE 24/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029939-0 ANNY GABRIELLY NUNES LIMA 30/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004043-4 GIULIA ALVES RODRIGUES 30/01/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033302-4 AKIRA ANDREW NAKATA 24/07/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007776-7 ROBERTA BRANDAO DE SALES 04/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021279-1 GUILHERME BIGI OLIVEIRA BRANDAO 12/12/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031695-0 ANA CLARA SOUZA LACERDA 29/12/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025412-1 GUILHERME NASCIMENTO DE SOUZA LIMA 03/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023705-4 GUSTAVO VIEIRA ALVES VIANA 10/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017447-2 PEDRO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 15/10/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032710-3 NOAH PANDO FROES PINTO 22/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019245-6 KAUAN SANTOS TEIXEIRA 01/06/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007073-7 YAGO GABRIEL LIMA STEGUN 14/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004436-1 VALENTYNA ROLIM BARBOSA DOS SANTOS 29/12/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040906-6 MAURICIO MANZOLLI PALHARES 11/03/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042214-9 ANNA BEATRIZ BERTON HERNANDES VISCA 19/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026134-7 GABRIEL LEITE RODRIGUES 20/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020362-5 BEATRIZ SILVEIRA NUNES BATTAGLIN 27/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030101-2 LUIGI LIMA DE OLIVEIRA 20/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023511-0 DANIEL GUSMAO SILVA 05/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023824-5 ARTUR SILVEIRA ROCHA 04/05/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006514-9 THIAGO ANDRADE DE PAULA 15/07/2009 6,0 14,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027944-1 MATHEUS ITIUBA TOY 21/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016729-6 GABRIELA MOREIRA MARCELINO 31/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029527-8 MARCOS VINICIUS BUENO 25/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041143-0 VINICIUS SANTOS CREPALDI 22/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031926-0 LIVIA OLIVEIRA DA SILVA 19/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012056-7 VINICIUS DA SILVA VANDERLEI 29/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005507-0 FILIPI FERREIRA PESSOTTO DE LIMA 08/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012667-3 MIQUÉIAS SOARES GUIMARÃES DE MORAIS 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015655-6 MIGUEL PADOVEZI PAIVA 10/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000573-2 ANA CLARA ALVES BERTOLACINI 23/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013568-0 DAVID MULLER MENDES DA SILVA 08/04/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003861-1 KAUÃ MATHEUS DA SILVA GOUVÊA 06/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014778-1 RUAN PEREIRA DE LIMA 22/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022629-6 MICHELLE NICOLE POMA TARQUI 03/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.028816-6 JOÃO PEDRO SILVA DIAS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003614-0 BRUNO EIJI ASSAKURA MATSU 26/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014159-3 PEDRO BARBOSA COSTA 24/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000162-7 HENRIQUE MATIAS BARREIROS 07/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032320-8 DAVI HESSE RIBEIRO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033374-3 HUGO MOREIRA GOMES 09/12/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004216-8 KEVIN DE CARVALHO LIMA AMORIM 18/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022810-5 LEONARDO SCHIAVI ROBERTO 26/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037577-4 HELOYSA ALVES 18/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015170-5 CAUA CORDEIRO ALVES 21/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037794-6 BEATRIZ NAOMI SHIRAISHI 26/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029922-3 ISABELA TORRES EZEQUIEL 25/05/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035998-7 RAFAEL RAIZI DA SILVA 30/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041645-2 PIETRO LUCAS LOPES 21/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042263-3 LAIS LARISSA MAMANI PACO 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005659-1 NICOLLY CARVALHO IZIDORO 28/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015302-6 LUCAS CONRADO MORGADO LOPES 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023582-2 FELIPE AUGUSTO GUEDES SILVA 28/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023807-4 MANUELA MOREIRA SOUZA 25/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039283-4 VINICIUS GUILHERME DA SILVA LOURENCO 27/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042225-2 VICTOR MIGHEL DOS SANTOS SILVA 15/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018049-0 MARCELO CAVALCANTI PAIVA 04/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011912-7 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA PASSOS 08/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022696-9 IAN LOPES LISBOA 08/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007026-7 GUILHERME MICHELETTO DIAS 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030776-6 CLARA CRISOSTOMO PASTORE 01/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030959-6 PEDRO ALVES CAPITO 08/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035044-7 FELIPE OLIVEIRA MATOS 22/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018975-9 YASMIN LUNA DE ASSIS 25/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.042557-2 LIVIA ALVES FERREIRA 02/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040924-4 ANA CAROLINA ARAUJO VIANNA 28/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017760-0 ANA BEATRIZ DO VALLE BENTO 27/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036244-2 ENDRES PEREIRA DE OLIVEIRA 21/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013121-1 LORENA DE MORAES MANTOVANI NASCIMENTO 09/11/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009060-8 NATHANAEL SIMPLICIO CHACA 17/10/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040308-8 ISABELY MANTOVANI PEREIRA 08/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020561-9 RAUL ROCHA BARBOSA 22/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031948-7 THALES BARCELOS DE ANDRADE ALVES FERRAZ 22/06/2011 12,0 4,0 16,0 16,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033085-0 NATHAN DE BRITO BUENO 23/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035506-3 NICOLLAS DA SILVEIRA AIRES 20/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034025-7 JULIA PIRES MACARIO 22/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026916-2 GABRIELY MANTOVANI PEREIRA 08/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038785-1 DANIEL MARQUES CAMARA 09/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025564-3 HELOISA LOPES MADRIGAL 12/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003199-0 MARIA VICTORIA TINO SANTOS 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012840-0 OTAVIO GABRIEL DIAS PEDROSA 14/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037627-8 WENDREL DOS SANTOS SOUSA FERREIRA 10/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018831-9 ANDREY DOS SANTOS DE SA 02/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039028-1 EDUARDO D ONOFRE DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037230-1 MARCELO YUDI NAKAMURA FLORIO 14/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034245-0 RENAN YOSHI OKUNO 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036337-3 LAURA MORA NOGUEIRA 03/08/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030115-8 MARIA EDUARDA SOUZA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000230-9 DAVI MARTINS GÓES 15/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004357-6 DAVI BORGES FULLAN 18/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007715-1 DANIELLY LOPES ALVES 05/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042406-8 ARTHUR CAVALCANTI MARIA 08/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035509-5 JULIA BARCHA AMBROSIO 21/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004550-6 PEDRO HENRIQUE BRENNER NUNES 06/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018154-5 SAMARA DO NASCIMENTO FERREIRA 09/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027537-5 EMANUELE ROOSEVELT DE OLIVEIRA MENDES 24/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009817-0 GUSTAVO ANDREWS MEIRINHO LENCINA 26/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015843-6 KAIQUE DO PRADO GUIMARÃES 12/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038522-0 EMANUEL AGUIAR DA COSTA 16/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040002-8 MURILLO 29/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010328-0 MATEUS SIQUEIRA OLIVEIRA SANTOS 04/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041310-0 ANA BEATRIZ BENEDITO SANTOS 06/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029037-7 MELISSA MARIA FRANCISCO 30/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009872-2 LUCAS PUGLIESE MAIA 23/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017229-3 GABRIELE DE MATOS DIAS 30/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040932-6 MELISSA ARAUJO RODRIGUES 24/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027512-6 ARTHUR SANTOS LIMA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016224-2 HIGOR SILVA DA CRUZ 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029525-3 SOPHIA DO VALE GABRIEL COSTA 05/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038294-3 GABRIEL SANTOS SILVA 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020426-4 RICHARD KELVIN DE SOUZA SILVA 20/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038328-3 PEDRO VINICIUS FERMINO PROFETA 04/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021965-4 PEDRO PEIXOTO TROMBINI 16/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042596-0 JOANA FACCIO FRIEDRICH 21/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038435-3 FELIPE MENDONÇA SALES 29/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004562-7 MURILO DO SANTOS 13/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024802-2 NICOLLAS GEREVINI CALDAS 01/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034150-5 MARIA GABRIELA LOURENCO ARAUJO 06/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037090-9 LUIS GUSTAVO SILVA DA COSTA 09/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038760-2 RYAN ROCHA DE ALMEIDA 03/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027216-9 MATHEUS DE BRITO SAO PEDRO 25/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013582-9 GREGORY CAPISTRANO DA SILVA 29/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033962-5 NICOLY DANTAS DA COSTA 16/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039024-2 FELIPE SILVA GOMES 31/03/2012 8,0 7,0 15,0 15,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005776-8 LUCAS TEIXEIRA SAMPAIO 20/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002140-9 JULLIA VENANCIO LOPES 19/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018286-4 JUAN GUSTAVO DANTAS DE MEDEIROS 20/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029433-0 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037180-8 FERNANDO DA SILVA COELHO 24/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007858-4 GIOVANNI MIGUEL DE OLIVEIRA LOURENCO 12/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020478-0 FELIPE DA COSTA SANTOS 28/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003500-0 YURI DO PRADO 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014754-0 YASMIM GUIMARAES DOS SANTOS 06/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024972-2 MYLENA CRISTIANE LIMA SANTOS 25/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025522-3 DAVI DA SILVA SANTOS 24/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040824-9 MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA 15/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022978-7 EDNILSON DE SOUZA SANTOS JUNIOR 03/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040223-9 MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 11/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035743-8 FERNANDA LIMA AMBROGI 07/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013194-8 PIETRO LOPES GUIMARAES 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040982-8 KEVIN ALCANTARA SOUZA 10/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004041-0 GIOVANNA GOMES DE OLIVEIRA MELO 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009353-0 MARIA EDUARDA MENEZES SOARES 06/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035018-7 BIANCA CINTRA XAVIER 30/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014160-4 MARIANA FARIAS PINHO 22/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028447-0 MARIA EDUARDA FRANCA PINHEIRO 27/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017110-6 PEDRO AUGUSTO PACO 12/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038477-3 PEDRO HENRIQUE FRANCA AVINO 01/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024444-0 RODRIGO DONIZETI PAULINO 13/07/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012924-2 BEATRICE ANSELMO DE SOUSA 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036593-3 COSMO JOSE DE AMORIM NETO 27/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020684-9 JOSHUA GUILHERME FLORENTINO ABAD 19/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039332-0 RIHANA LAVINY TEIXEIRA GONCALVES 26/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016553-0 RODRIGO DE JESUS GOMES CARDOSO 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000249-0 ALLANA JUREMA SILVA 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003581-8 GABRIELLE JESUS DE MELO COSTA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004473-5 VITOR MARTINS 29/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027998-2 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS 07/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036101-0 PEDRO MERITELLO ALBUQUERQUE DE LUCA 03/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016295-4 NICOLAS VILELA SIMÕES 26/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027086-2 JANAYNA DA SILVA FRANÇA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040446-4 DAVI DE SOUZA LIMA 06/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022672-7 SERGIO OLIVEIRA AMARO 03/04/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041771-8 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 14/04/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028680-6 HUGO BAPTISTA FLORENTINO 14/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004128-3 SOPHIA RODRIGUES MIRANDA 15/04/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010662-8 ENZO EMANOEL DAMASCENO DE SOUZA 26/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038853-3 VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033583-3 MURILO VENANCIO DA SILVA 14/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039716-9 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017932-7 MATHEUS FIGUEIREDO PRUDENCIO 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040799-4 EMILLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039098-6 EDUARDO LIRA RODRIGUES 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012804-4 JULIA SOPHIA DE ARAUJO ALVES DE SOUZA 15/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008975-5 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 10/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014955-8 NÍCOLAS CARVALHO ABREU 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002340-0 BARBARA PEREIRA RODACKI 18/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038845-1 NICOLAS PIMENTA RIBEIRO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039784-9 EDUARDO PEREIRA NUNES 21/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015075-6 MISAEL CHIA KARAGULIAN 09/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018486-5 PEDRO FRATA BELGAMO SANTOS 19/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023733-9 ANNA LUISA VITORIA RIBEIRO LEITE 14/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013123-6 DAVI NASCIMENTO DO AGUIAR 10/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018207-0 BEATRIZ BISPO AVIZ 15/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031688-6 LAYSA ALMEIDA SAMPAIO 05/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036602-4 JEAN DA SILVA SANTANA AGOSTINHO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028566-1 ISABELLA RODRIGUES CARACA GOMES 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039981-8 MURILO DA SILVA 13/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025191-9 ARTHUR CORREIA DO CARMO SANTOS 05/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026379-0 SOFIA CANDIDA CARRENHO 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021271-3 LIVIA NASCIMENTO SILVA 08/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011492-0 ARTHUR DOS SANTOS E SILVA 01/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038969-9 YASMIN FARIAS LOMBARDI 29/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013703-6 LEONARDO PROENÇA DO NASCIMENTO 14/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034731-2 MURILO CAPELARI MIRANDA 24/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011768-1 BRUNA OLIVEIRA ALVES 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025114-0 JOAO VICTOR OLIVEIRA PASETTO 12/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031399-3 MATHEUS COTA COSTA 01/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003584-0 GEOVANA CARVALHO DE ALMEIDA 08/02/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030373-2 PIETRO CALAZANS OLIVEIRA 02/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006600-9 STEPHANY FREITAS DA SILVA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042795-4 RUAN CARDOZO DO NASCIMENTO 18/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000546-5 LARA YUMI HOGA VASQUES 28/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018036-1 ARTHUR HENRIQUE MAZIERO DE ALMEIDA 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025105-0 MIGUEL OLIVEIRA MENNITTI 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015835-4 SAULO GABRIEL GRANGEIRO VIDAL 25/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031979-3 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS 20/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000150-6 SAMUEL OLIVEIRA LIMA 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016548-0 SAMUEL VITOR SALES CAMILO 07/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016990-6 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 13/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040229-2 YASMIN CORDEIRO MENDES 11/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037393-7 CARLOS HENRIQUE SOARES CEONI 22/03/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035092-4 KAYLANE RODRIGUES NASCIMENTO 06/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001909-8 ODETE EDUARDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 09/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039150-8 BEATRIZ GONCALVES DE BARROS 13/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014258-1 LUIS FILIPI SILVA DE MELO 14/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002867-0 GIULIA AGIANI COSTI 11/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030804-2 GUSTAVO HENRIQUE DIAS FIALHO 19/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004927-0 LAURA TOMEI DE MELO 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024302-5 LUCAS GOUVÊA CARNEIRO 22/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026374-3 ANDREI SEBASTIAN GONCALVES PEREIRA DE MATOS 10/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031729-0 NUBIA DA SILVEIRA FREITAS 13/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034589-1 PEDRO HENRIQUE VIANA DOS SANTOS 28/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002923-1 YASMIM NESTA SOBRAL DE SOUZA 18/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006812-0 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017643-4 BEATRIZ SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026659-3 GIOVANNA DA SILVA 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027948-0 OTAVIO DIAZ PIO 10/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031037-4 LUCAS MINALI DUARTE 28/02/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026651-5 JOAO VICTOR DA SILVA MARQUES 11/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025331-1 ANA BEATRIZ SOUZA GOMES MATOS 17/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035578-2 ANA JULIA RODRIGUES CABRAL 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002868-8 RAFAEL SEIJI ETO NAKAMURA 18/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028802-0 ALLAN FELIX PEREIRA 25/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033924-4 MIGUEL LELIS ABREU CONCEICAO 18/12/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035409-0 AMAURI JUNIOR DE SOUZA BRUSAFERRO 23/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005588-8 MARIANNE CRISTINA CAMPOS CAVALCANTE 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019870-1 ARTHUR GABRIEL SANTOS SAMPAIO 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008173-7 CECILIA SILVA 08/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012164-4 DAVI BARBOSA SOARES 11/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025029-7 LEONARDO CARDOSO SILVA 12/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030987-0 KAIO CARVALHO RIBEIRO 04/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019610-2 NICOLLY DOS SANTOS LIMA 09/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014975-0 KAROLINE ALBUQUERQUE MAGALHAES 15/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019775-2 MIGUEL COUTINHO ALVES 08/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041193-2 BRUNO DE OLIVEIRA CLOVES 26/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032607-2 GUILHERME CANARIO DE CASTRO 06/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042287-5 EDSON EDUARDO ANDRADE MACIEL 18/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027925-6 DANILO JURAS DAS NEVES PEDROSA 11/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036259-5 FELIPE PAIXAO BISPO DA SILVA 26/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010147-4 ISADORA DOS SANTOS LIRA 04/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031753-6 HELOYSA BRAGA ALVES DOS SANTOS 12/07/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039489-9 ISAQUE ALARCON CAPPELIN 25/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008315-4 MARIA CLARA ALMEIDA ROLIM 27/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016812-4 ENRICO ALVES BOLA 19/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031790-0 DANIEL HENRIQUE DE CESARE SILVA 08/04/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042544-4 EDUARDA LOMBANO 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032068-5 MIGUEL SATELES BUZAID 21/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031377-6 ROBSON MOREIRA SILVA 31/08/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029348-7 BRENNO GUSTAVO BORGE DA SILVA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042630-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004925-5 JULIA STEPHANY DA SILVA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007310-3 LUIZA DO AMARAL PORTO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008720-6 NATHALIA SILVA VIEIRA 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009222-8 HELOISA DA SILVA QUERENTINO 04/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.010850-8 MARCOS PAULO MELO DA SILVA 10/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012787-1 ARTHUR MARQUES CANDIDO VICENTE 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016227-4 PEDRO HENRIQUE LUIZ DE ANDRADE 06/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017990-0 GUSTAVO GUEDES ROSA 06/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021437-2 KAIQUE MORAES XAVIER 16/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021928-0 MATEUS ALVES DOS SANTOS CAMPOS 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022578-5 KERLON MAXIMO DA SILVA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023134-3 GUSTAVO SANTOS BRAGA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023835-9 LUCAS SIQUEIRA CARLOS 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024644-1 ANA CAROLINA DELMASCHIO DE OLIVEIRA 22/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030096-0 ARTHUR ARAUJO VIANA 12/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031333-1 WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 21/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032082-4 JOAO VICTOR OLIVEIRA GONCALVES 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032548-0 BERNARDO THOMAZIN ABRANTES 23/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032883-5 ARNALDO GABRIEL SOUSA DOS SANTOS 20/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033036-6 ARTHUR DOS SANTOS QUEIROZ 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033322-7 MARYA EDUARDA SANTOS PIMENTEL 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034124-5 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MOLINA 30/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034974-0 SOPHIA LEITE DOS SANTOS 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037392-0 ANA JULIA DE SOUZA BORGES 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038648-2 TAYLLER GABRIEL FERREIRA SANTANA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039887-6 EYSHILA DE PAULA SILVA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041142-3 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042587-1 RODRIGO ANDRADE LEAL 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.002123-8 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 30/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028286-8 ARTHUR FELIX PEREIRA 25/10/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034104-2 DIOGO RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES 10/08/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001036-6 ANA JULIA BATISTA CORDEIRO 27/09/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007776-7 ROBERTA BRANDAO DE SALES 04/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.007073-7 YAGO GABRIEL LIMA STEGUN 14/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.006514-9 THIAGO ANDRADE DE PAULA 15/07/2009 6,0 14,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.005507-0 FILIPI FERREIRA PESSOTTO DE LIMA 08/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.012667-3 MIQUÉIAS SOARES GUIMARÃES DE MORAIS 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000573-2 ANA CLARA ALVES BERTOLACINI 23/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013568-0 DAVID MULLER MENDES DA SILVA 08/04/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003861-1 KAUÃ MATHEUS DA SILVA GOUVÊA 06/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014778-1 RUAN PEREIRA DE LIMA 22/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022629-6 MICHELLE NICOLE POMA TARQUI 03/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028816-6 JOÃO PEDRO SILVA DIAS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014159-3 PEDRO BARBOSA COSTA 24/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000162-7 HENRIQUE MATIAS BARREIROS 07/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032320-8 DAVI HESSE RIBEIRO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033374-3 HUGO MOREIRA GOMES 09/12/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037577-4 HELOYSA ALVES 18/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039283-4 VINICIUS GUILHERME DA SILVA LOURENCO 27/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018049-0 MARCELO CAVALCANTI PAIVA 04/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011912-7 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA PASSOS 08/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007026-7 GUILHERME MICHELETTO DIAS 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035044-7 FELIPE OLIVEIRA MATOS 22/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018975-9 YASMIN LUNA DE ASSIS 25/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042557-2 LIVIA ALVES FERREIRA 02/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009060-8 NATHANAEL SIMPLICIO CHACA 17/10/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.040308-8 ISABELY MANTOVANI PEREIRA 08/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035506-3 NICOLLAS DA SILVEIRA AIRES 20/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026916-2 GABRIELY MANTOVANI PEREIRA 08/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003199-0 MARIA VICTORIA TINO SANTOS 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012840-0 OTAVIO GABRIEL DIAS PEDROSA 14/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037627-8 WENDREL DOS SANTOS SOUSA FERREIRA 10/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034245-0 RENAN YOSHI OKUNO 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030115-8 MARIA EDUARDA SOUZA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007715-1 DANIELLY LOPES ALVES 05/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004550-6 PEDRO HENRIQUE BRENNER NUNES 06/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018154-5 SAMARA DO NASCIMENTO FERREIRA 09/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015843-6 KAIQUE DO PRADO GUIMARÃES 12/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010328-0 MATEUS SIQUEIRA OLIVEIRA SANTOS 04/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017229-3 GABRIELE DE MATOS DIAS 30/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027512-6 ARTHUR SANTOS LIMA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016224-2 HIGOR SILVA DA CRUZ 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020426-4 RICHARD KELVIN DE SOUZA SILVA 20/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038328-3 PEDRO VINICIUS FERMINO PROFETA 04/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038435-3 FELIPE MENDONÇA SALES 29/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004562-7 MURILO DO SANTOS 13/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034150-5 MARIA GABRIELA LOURENCO ARAUJO 06/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038760-2 RYAN ROCHA DE ALMEIDA 03/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029433-0 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037180-8 FERNANDO DA SILVA COELHO 24/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007858-4 GIOVANNI MIGUEL DE OLIVEIRA LOURENCO 12/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014754-0 YASMIM GUIMARAES DOS SANTOS 06/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040824-9 MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA 15/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013194-8 PIETRO LOPES GUIMARAES 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.009353-0 MARIA EDUARDA MENEZES SOARES 06/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028447-0 MARIA EDUARDA FRANCA PINHEIRO 27/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012924-2 BEATRICE ANSELMO DE SOUSA 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039332-0 RIHANA LAVINY TEIXEIRA GONCALVES 26/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016553-0 RODRIGO DE JESUS GOMES CARDOSO 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003581-8 GABRIELLE JESUS DE MELO COSTA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027998-2 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS 07/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036101-0 PEDRO MERITELLO ALBUQUERQUE DE LUCA 03/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027086-2 JANAYNA DA SILVA FRANÇA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022672-7 SERGIO OLIVEIRA AMARO 03/04/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028680-6 HUGO BAPTISTA FLORENTINO 14/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004128-3 SOPHIA RODRIGUES MIRANDA 15/04/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010662-8 ENZO EMANOEL DAMASCENO DE SOUZA 26/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038853-3 VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039716-9 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017932-7 MATHEUS FIGUEIREDO PRUDENCIO 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040799-4 EMILLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012804-4 JULIA SOPHIA DE ARAUJO ALVES DE SOUZA 15/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008975-5 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 10/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014955-8 NÍCOLAS CARVALHO ABREU 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038845-1 NICOLAS PIMENTA RIBEIRO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015075-6 MISAEL CHIA KARAGULIAN 09/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013123-6 DAVI NASCIMENTO DO AGUIAR 10/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018207-0 BEATRIZ BISPO AVIZ 15/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031688-6 LAYSA ALMEIDA SAMPAIO 05/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036602-4 JEAN DA SILVA SANTANA AGOSTINHO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028566-1 ISABELLA RODRIGUES CARACA GOMES 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039981-8 MURILO DA SILVA 13/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025191-9 ARTHUR CORREIA DO CARMO SANTOS 05/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026379-0 SOFIA CANDIDA CARRENHO 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021271-3 LIVIA NASCIMENTO SILVA 08/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013703-6 LEONARDO PROENÇA DO NASCIMENTO 14/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034731-2 MURILO CAPELARI MIRANDA 24/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011768-1 BRUNA OLIVEIRA ALVES 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030373-2 PIETRO CALAZANS OLIVEIRA 02/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018036-1 ARTHUR HENRIQUE MAZIERO DE ALMEIDA 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015835-4 SAULO GABRIEL GRANGEIRO VIDAL 25/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031979-3 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS 20/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000150-6 SAMUEL OLIVEIRA LIMA 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016548-0 SAMUEL VITOR SALES CAMILO 07/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040229-2 YASMIN CORDEIRO MENDES 11/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001909-8 ODETE EDUARDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 09/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039150-8 BEATRIZ GONCALVES DE BARROS 13/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014258-1 LUIS FILIPI SILVA DE MELO 14/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024302-5 LUCAS GOUVÊA CARNEIRO 22/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026374-3 ANDREI SEBASTIAN GONCALVES PEREIRA DE MATOS 10/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031729-0 NUBIA DA SILVEIRA FREITAS 13/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002923-1 YASMIM NESTA SOBRAL DE SOUZA 18/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006812-0 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026651-5 JOAO VICTOR DA SILVA MARQUES 11/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035578-2 ANA JULIA RODRIGUES CABRAL 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028802-0 ALLAN FELIX PEREIRA 25/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033924-4 MIGUEL LELIS ABREU CONCEICAO 18/12/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035409-0 AMAURI JUNIOR DE SOUZA BRUSAFERRO 23/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005588-8 MARIANNE CRISTINA CAMPOS CAVALCANTE 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019870-1 ARTHUR GABRIEL SANTOS SAMPAIO 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008173-7 CECILIA SILVA 08/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030987-0 KAIO CARVALHO RIBEIRO 04/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014975-0 KAROLINE ALBUQUERQUE MAGALHAES 15/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019775-2 MIGUEL COUTINHO ALVES 08/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041193-2 BRUNO DE OLIVEIRA CLOVES 26/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032607-2 GUILHERME CANARIO DE CASTRO 06/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042287-5 EDSON EDUARDO ANDRADE MACIEL 18/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010147-4 ISADORA DOS SANTOS LIRA 04/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008315-4 MARIA CLARA ALMEIDA ROLIM 27/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031377-6 ROBSON MOREIRA SILVA 31/08/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029348-7 BRENNO GUSTAVO BORGE DA SILVA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042630-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004925-5 JULIA STEPHANY DA SILVA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008720-6 NATHALIA SILVA VIEIRA 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012787-1 ARTHUR MARQUES CANDIDO VICENTE 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017990-0 GUSTAVO GUEDES ROSA 06/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021437-2 KAIQUE MORAES XAVIER 16/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021928-0 MATEUS ALVES DOS SANTOS CAMPOS 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022578-5 KERLON MAXIMO DA SILVA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023134-3 GUSTAVO SANTOS BRAGA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023835-9 LUCAS SIQUEIRA CARLOS 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031333-1 WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 21/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033322-7 MARYA EDUARDA SANTOS PIMENTEL 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034974-0 SOPHIA LEITE DOS SANTOS 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038648-2 TAYLLER GABRIEL FERREIRA SANTANA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041142-3 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036602-4 JEAN DA SILVA SANTANA AGOSTINHO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002123-8 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 30/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034104-2 DIOGO RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES 10/08/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007776-7 ROBERTA BRANDAO DE SALES 04/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012667-3 MIQUÉIAS SOARES GUIMARÃES DE MORAIS 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.013568-0 DAVID MULLER MENDES DA SILVA 08/04/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.022629-6 MICHELLE NICOLE POMA TARQUI 03/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.028816-6 JOÃO PEDRO SILVA DIAS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.014159-3 PEDRO BARBOSA COSTA 24/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.000162-7 HENRIQUE MATIAS BARREIROS 07/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032320-8 DAVI HESSE RIBEIRO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018975-9 YASMIN LUNA DE ASSIS 25/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009060-8 NATHANAEL SIMPLICIO CHACA 17/10/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003199-0 MARIA VICTORIA TINO SANTOS 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037627-8 WENDREL DOS SANTOS SOUSA FERREIRA 10/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030115-8 MARIA EDUARDA SOUZA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015843-6 KAIQUE DO PRADO GUIMARÃES 12/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017229-3 GABRIELE DE MATOS DIAS 30/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027512-6 ARTHUR SANTOS LIMA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016224-2 HIGOR SILVA DA CRUZ 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020426-4 RICHARD KELVIN DE SOUZA SILVA 20/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004562-7 MURILO DO SANTOS 13/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034150-5 MARIA GABRIELA LOURENCO ARAUJO 06/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038760-2 RYAN ROCHA DE ALMEIDA 03/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037180-8 FERNANDO DA SILVA COELHO 24/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013194-8 PIETRO LOPES GUIMARAES 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012924-2 BEATRICE ANSELMO DE SOUSA 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039332-0 RIHANA LAVINY TEIXEIRA GONCALVES 26/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016553-0 RODRIGO DE JESUS GOMES CARDOSO 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003581-8 GABRIELLE JESUS DE MELO COSTA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027998-2 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS 07/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027086-2 JANAYNA DA SILVA FRANÇA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022672-7 SERGIO OLIVEIRA AMARO 03/04/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010662-8 ENZO EMANOEL DAMASCENO DE SOUZA 26/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038853-3 VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039716-9 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017932-7 MATHEUS FIGUEIREDO PRUDENCIO 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040799-4 EMILLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008975-5 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 10/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014955-8 NÍCOLAS CARVALHO ABREU 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038845-1 NICOLAS PIMENTA RIBEIRO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036602-4 JEAN DA SILVA SANTANA AGOSTINHO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028566-1 ISABELLA RODRIGUES CARACA GOMES 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039981-8 MURILO DA SILVA 13/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021271-3 LIVIA NASCIMENTO SILVA 08/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030373-2 PIETRO CALAZANS OLIVEIRA 02/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031979-3 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS 20/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000150-6 SAMUEL OLIVEIRA LIMA 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016548-0 SAMUEL VITOR SALES CAMILO 07/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014258-1 LUIS FILIPI SILVA DE MELO 14/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026374-3 ANDREI SEBASTIAN GONCALVES PEREIRA DE MATOS 10/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006812-0 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026651-5 JOAO VICTOR DA SILVA MARQUES 11/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005588-8 MARIANNE CRISTINA CAMPOS CAVALCANTE 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019870-1 ARTHUR GABRIEL SANTOS SAMPAIO 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008173-7 CECILIA SILVA 08/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:34 Página 20



Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030987-0 KAIO CARVALHO RIBEIRO 04/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019775-2 MIGUEL COUTINHO ALVES 08/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031377-6 ROBSON MOREIRA SILVA 31/08/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029348-7 BRENNO GUSTAVO BORGE DA SILVA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042630-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004925-5 JULIA STEPHANY DA SILVA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012787-1 ARTHUR MARQUES CANDIDO VICENTE 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022578-5 KERLON MAXIMO DA SILVA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023134-3 GUSTAVO SANTOS BRAGA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031333-1 WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 21/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033322-7 MARYA EDUARDA SANTOS PIMENTEL 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034974-0 SOPHIA LEITE DOS SANTOS 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041142-3 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002123-8 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 30/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028286-8 ARTHUR FELIX PEREIRA 25/10/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034104-2 DIOGO RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES 10/08/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007776-7 ROBERTA BRANDAO DE SALES 04/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005507-0 FILIPI FERREIRA PESSOTTO DE LIMA 08/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012667-3 MIQUÉIAS SOARES GUIMARÃES DE MORAIS 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014778-1 RUAN PEREIRA DE LIMA 22/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.022629-6 MICHELLE NICOLE POMA TARQUI 03/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028816-6 JOÃO PEDRO SILVA DIAS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000162-7 HENRIQUE MATIAS BARREIROS 07/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.032320-8 DAVI HESSE RIBEIRO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.011912-7 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA PASSOS 08/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007026-7 GUILHERME MICHELETTO DIAS 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018975-9 YASMIN LUNA DE ASSIS 25/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009060-8 NATHANAEL SIMPLICIO CHACA 17/10/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035506-3 NICOLLAS DA SILVEIRA AIRES 20/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026916-2 GABRIELY MANTOVANI PEREIRA 08/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003199-0 MARIA VICTORIA TINO SANTOS 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004550-6 PEDRO HENRIQUE BRENNER NUNES 06/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010328-0 MATEUS SIQUEIRA OLIVEIRA SANTOS 04/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027512-6 ARTHUR SANTOS LIMA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038328-3 PEDRO VINICIUS FERMINO PROFETA 04/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038435-3 FELIPE MENDONÇA SALES 29/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004562-7 MURILO DO SANTOS 13/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034150-5 MARIA GABRIELA LOURENCO ARAUJO 06/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029433-0 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037180-8 FERNANDO DA SILVA COELHO 24/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007858-4 GIOVANNI MIGUEL DE OLIVEIRA LOURENCO 12/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040824-9 MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA 15/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013194-8 PIETRO LOPES GUIMARAES 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028447-0 MARIA EDUARDA FRANCA PINHEIRO 27/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012924-2 BEATRICE ANSELMO DE SOUSA 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016553-0 RODRIGO DE JESUS GOMES CARDOSO 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027998-2 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS 07/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036101-0 PEDRO MERITELLO ALBUQUERQUE DE LUCA 03/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027086-2 JANAYNA DA SILVA FRANÇA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038853-3 VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039716-9 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040799-4 EMILLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012804-4 JULIA SOPHIA DE ARAUJO ALVES DE SOUZA 15/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014955-8 NÍCOLAS CARVALHO ABREU 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018207-0 BEATRIZ BISPO AVIZ 15/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031688-6 LAYSA ALMEIDA SAMPAIO 05/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028566-1 ISABELLA RODRIGUES CARACA GOMES 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039981-8 MURILO DA SILVA 13/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026379-0 SOFIA CANDIDA CARRENHO 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013703-6 LEONARDO PROENÇA DO NASCIMENTO 14/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034731-2 MURILO CAPELARI MIRANDA 24/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011768-1 BRUNA OLIVEIRA ALVES 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030373-2 PIETRO CALAZANS OLIVEIRA 02/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018036-1 ARTHUR HENRIQUE MAZIERO DE ALMEIDA 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015835-4 SAULO GABRIEL GRANGEIRO VIDAL 25/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000150-6 SAMUEL OLIVEIRA LIMA 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016548-0 SAMUEL VITOR SALES CAMILO 07/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024302-5 LUCAS GOUVÊA CARNEIRO 22/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026374-3 ANDREI SEBASTIAN GONCALVES PEREIRA DE MATOS 10/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035578-2 ANA JULIA RODRIGUES CABRAL 02/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028802-0 ALLAN FELIX PEREIRA 25/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033924-4 MIGUEL LELIS ABREU CONCEICAO 18/12/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008173-7 CECILIA SILVA 08/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014975-0 KAROLINE ALBUQUERQUE MAGALHAES 15/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032607-2 GUILHERME CANARIO DE CASTRO 06/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008315-4 MARIA CLARA ALMEIDA ROLIM 27/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031377-6 ROBSON MOREIRA SILVA 31/08/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029348-7 BRENNO GUSTAVO BORGE DA SILVA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042630-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004925-5 JULIA STEPHANY DA SILVA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008720-6 NATHALIA SILVA VIEIRA 17/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012787-1 ARTHUR MARQUES CANDIDO VICENTE 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021928-0 MATEUS ALVES DOS SANTOS CAMPOS 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022578-5 KERLON MAXIMO DA SILVA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033322-7 MARYA EDUARDA SANTOS PIMENTEL 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034974-0 SOPHIA LEITE DOS SANTOS 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038648-2 TAYLLER GABRIEL FERREIRA SANTANA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041142-3 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002123-8 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 30/10/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034104-2 DIOGO RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES 10/08/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007776-7 ROBERTA BRANDAO DE SALES 04/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012667-3 MIQUÉIAS SOARES GUIMARÃES DE MORAIS 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022629-6 MICHELLE NICOLE POMA TARQUI 03/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028816-6 JOÃO PEDRO SILVA DIAS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000162-7 HENRIQUE MATIAS BARREIROS 07/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032320-8 DAVI HESSE RIBEIRO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018975-9 YASMIN LUNA DE ASSIS 25/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.009060-8 NATHANAEL SIMPLICIO CHACA 17/10/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.003199-0 MARIA VICTORIA TINO SANTOS 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.027512-6 ARTHUR SANTOS LIMA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.004562-7 MURILO DO SANTOS 13/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.034150-5 MARIA GABRIELA LOURENCO ARAUJO 06/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037180-8 FERNANDO DA SILVA COELHO 24/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013194-8 PIETRO LOPES GUIMARAES 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000320-8 JHUAN GONCALVES DA SILVA 27/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012924-2 BEATRICE ANSELMO DE SOUSA 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016553-0 RODRIGO DE JESUS GOMES CARDOSO 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027998-2 DIEGO ALBERTO DOS SANTOS 07/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027086-2 JANAYNA DA SILVA FRANÇA 09/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038853-3 VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039716-9 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040799-4 EMILLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014955-8 NÍCOLAS CARVALHO ABREU 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028566-1 ISABELLA RODRIGUES CARACA GOMES 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039981-8 MURILO DA SILVA 13/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030373-2 PIETRO CALAZANS OLIVEIRA 02/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Guarulhos - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000150-6 SAMUEL OLIVEIRA LIMA 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016548-0 SAMUEL VITOR SALES CAMILO 07/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026374-3 ANDREI SEBASTIAN GONCALVES PEREIRA DE MATOS 10/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025514-1 VITOR BENIGNO DE AMORIM SANTOS NASCIMENTO 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008173-7 CECILIA SILVA 08/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031377-6 ROBSON MOREIRA SILVA 31/08/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029348-7 BRENNO GUSTAVO BORGE DA SILVA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042630-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004925-5 JULIA STEPHANY DA SILVA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012787-1 ARTHUR MARQUES CANDIDO VICENTE 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022578-5 KERLON MAXIMO DA SILVA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033322-7 MARYA EDUARDA SANTOS PIMENTEL 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034974-0 SOPHIA LEITE DOS SANTOS 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041142-3 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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